oficios DJRUC-03802-2025, DRIC-01303-2025, DFA-01915-2025 y SDSGC-03445-2025 y la presentación que les acompaña, y según lo
expuesto, discutido y analizado que consta en la transcripción del presente artículo:

ACUERDA:

1. Donar a la Junta de Educación de la Escuela de Tres Ríos en San Vito de Coto Brus, 95 unidades de mobiliario en desuso por un valor
contable de ¢32 915,94 (treinta y dos mil novecientos quince colones con 94/100), según el siguiente detalle: 

Tabla #1 Listado de mobiliario seleccionado para donación

N° Ceco